中共首都师范大学委员会宣传部文件
宣发〔2017〕11号
★

关于转发《中共北京市委宣传部关于印发<关于组织开展2017年度北京市宣传文化高层次人才培养资助项目申报的通知>》的通知

各相关院系单位党委（党总支）：

近日，北京市委宣传部启动2017年度北京市宣传文化高层次人才培养资助项目申报工作。现就有关事项通知如下：
一、资助对象
北京市“高创计划”哲学社会科学和文化艺术领军人才、北京市宣传文化系统“四个一批”人才、“百人工程”（理论、新闻、出版、文艺）人才等高层次人才。

二、资助项目
（一）高层次人才个人项目
（二）高层次人才团队项目（“名家工作室”）

（详见附件3）
三、资助额度
1.北京市“高创计划”哲学社会科学和文化艺术领军人才申报个人项目的资助金额最高不超过30万元。

2.北京市宣传文化系统“四个一批”人才申报个人项目的资助金额最高不超过20万元。

3.北京市宣传文化系统“百人工程”人才申报个人项目的资助金额不超过10万元。

4.符合条件的高层次人才申报“名家工作室”项目的资助金额不超过50万元.
注：有些专家所获人才称号有交叉，建议申报资助额度采取就高不就低的原则。
四、注意事项
1.申报个人项目应在获得市委宣传部立项后实施，完成时限一般为2年。如确需延期完成，需及时向市委宣传部申请，获得批准后方可延期。

2.已获得省部级以上项目资金扶持的，应当在申报项目材料中说明资助情况以及与此次人才培养资助项目研究内容的主要区别。

3.各类人才中的退休人员不再申报。
4.申请人每人每年限报一个项目，不能同时申报个人项目和“名家工作室”项目。已获得资助项目且未结项负责人不得再次申报项目资助，但申报“名家工作室”项目的不受此限。
5.申报项目立项后，申报主体应同意按照市委宣传部安排，参加相关出版、展览、演出等公益性活动，并在申报省部级以上奖励或向上级部门报送时，注明“北京市宣传文化高层次人才培养资助项目”字样。

五、组织申报
1.请人才（详见附件4）所在院系单位积极组织申报，严格把关，确保质量。
2.项目负责人要认真填写《北京市宣传文化高层次人才培养资助项目申报书》（详见附件1）和《预算明细表》（详见附件2）。
注意：申报书封面“所在单位”一栏，要填写至院系单位，如首都师范大学xxx学院（系），并加盖单位公章；扉页“承诺书”信息填写完整；末页“工作单位意见”一栏，要请本单位书记签字并加盖单位公章。
3.入选全国文化名家暨“四个一批”人才培养工程或北京市“四个一批”人才培养工程，可申报“名家工作室”项目。
“名家工作室”依托人才所在单位，除领衔人外，团队成员不少于3名，并保持相对稳定，新申请设立的工作室，应制定组建工作方案，明确建设目标、人员组成和工作措施等内容。
重点支持文艺（文博）类高层次人才领衔创办“名家工作室”，兼顾社科理论、新闻出版等领域，主要资助开展创作研究、人才培养等活动。
请于2017年5月12日17:00前将填写完整的“项目申报书”(相关支撑材料可复印附后)和“预算明细表”纸质版一同装订，一式两份报送宣传部909办公室，电子版通过办公室系统发送至宣传部哈婧琦。
联系人：哈婧琦，68908530；黄存金，68902290
中共首都师范大学委员会宣传部

2017年4月17日
	中共首都师范大学委员会宣传部办公室          2017年4月17日印发

4